

L-S Vejle ApS

Storhaven 7  
7100 Vejle

CVR-nummer: 29172641

ÅRSRAPPORT  
1. maj 2023 - 30. april 2024

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2024

---

Dirigent: Jørgen Helvig Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	L-S Vejle ApS Storhaven 7 7100 Vejle
	Telefon: 20 67 12 22
	E-mail: jhs@linderoth-sorensen.dk
	CVR-nr.: 29 17 26 41
	Stiftet: 10. november 2005
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Helvig Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Linderoth & Sørensen Holding ApS Storhaven 7 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at udleje fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Selskabet har dog pr. 15. december 2023 afhændet et andelsbevis, og selskabet udøver herefter ikke nogen erhvervmæssig aktivitet. Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 192, hvoraf t.kr. 126 kan henføres til et tab ved afhændelsen af andelsbeviset. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -60 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 65.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

	2023/24	2022/23
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-20.508</b>	<b>82.558</b>
Andre finansielle indtægter .....	14	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-45.717	-43.900
Andre finansielle omkostninger .....	-125.634	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-191.845</b>	<b>38.651</b>
3 Skat af årets resultat .....	0	-8.505
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-191.845</b>	<b>30.146</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-191.845	30.146
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-191.845</b>	<b>30.146</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
AKTIVER

	2024	2023
4 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	1.366.634
4 Andre tilgodehavender .....	244.750	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>244.750</b>	<b>1.366.634</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>244.750</b>	<b>1.366.634</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender .....	2.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.021.448</b>	<b>59.817</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.023.448</b>	<b>59.817</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.268.198</b>	<b>1.426.451</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-59.951	131.894
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>65.049</b>	<b>256.894</b>
Selskabsskat .....	0	8.505
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>8.505</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.189.644	1.136.535
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	8.505	7.392
Anden gæld .....	0	1.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.203.149</b>	<b>1.161.052</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.203.149</b>	<b>1.169.557</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.268.198</b>	<b>1.426.451</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo.....	131.894	101.748
Årets resultat .....	-191.845	30.146
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-59.951</b>	<b>131.894</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>65.049</b>	<b>256.894</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret afhændet et andelsbevis, og i den forbindelse realiseret et kurstab på t.kr. 126.		
Kurstabet er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle omkostninger.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	0	0
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	8.505
	<b>0</b>	<b>8.505</b>
<b>4 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris, primo.....	1.366.634	0
Tilgang i årets løb.....	0	300.000
Afgang i årets løb .....	-1.366.634	-55.250
Kostpris 30. april 2024	0	244.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....</b>	<b>0</b>	<b>244.750</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
